＊事前登録をお願いします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_NTKC_5vLSAS0mCWT-i9l-w

第18回山口乳腺画像研究会

謹啓

皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度Webにて山口乳腺画像研究会を開催することになりましたので、

近県の方々や幅広い分野の方々のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

日時 ： 2022年 9月 3日 (土) 13：30～16:00
場所 ： Zoomライブ配信のみ
参加費 ：無料

(13：30～14：30） 特別講演
「 イメージで乗り切る乳腺MRI画像 ～基礎を制するものが臨床を制す！たぶん～」

名古屋大学医学部附属病院 放射線部
卜蔵(ボクラ) 公紀先生

休憩（15分）

(14：45～16：00）
①富士フイルムメディカル最新技術情報提供

② 「AMULETユーザーの ★よろず相談室★」
富士フイルムメディカル株式会社 北 真季子様

日本診療放射線技師会生涯教育のカウント対象研究会です

謹白

問合せ先 山口大学医学部附属病院 放射線部 梅田 悦子 （ietsu@yamaguchi-u.ac.jp）

共催：山口乳腺画像研究会・富士フィルムメディカル株式会社

後援：(一社)山口県診療放射線技師会

＊登録時にAMULETについての質問をお受けします。
AMULETユーザーの★よろず相談室★で
日頃の疑問点や解決策など、可能な限りお答えします。

AMULETユーザー以外の方も視聴可能です
他メーカー関係者の方はご遠慮下さい

https://zoom.us/webinar/register/WN_NTKC_5vLSAS0mCWT-i9l-w